УВЕДОМЛЕНИЕ

о созыве собрания владельцев облигаций

Уважаемый держатель облигаций!

Товарищество с ограниченной ответственностью "BI-Development", офис которого расположен

по адресу: ул. Ы. Алтынсарина, 2, село Самарское, Самарский сельский округ, Самарский район,

Восточно-Казахстанская область, Республика Казахстан, БИН 091240004107, настоящим

уведомляет Вас о том, что общее собрание владельцев облигаций, которым присвоены ISlN-коды

KZX000001565, KZX000002019, KZX000002100 {"Облигации"), будет проводиться в заочной

форме путем заполнения бюллетеня для голосования.

Дата составления реестра владельцев Облигаций: 01 апреля 2024 года, 23:59 по времени Астаны.

Дата и время начала приема бюллетеней: 16 апреля 2024 года, с 09:00 по времени Астаны.

Дата и время окончания приема бюллетеней: 17 апреля 2024 года, до 18:00 времени Астаны.

Дата и время окончания общего собрания владельцев облигаций: 17 апреля 2024 года в 18:00 по

времени Астаны.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ

1. Утверждение принятия решений, принятых по вопросам повестки дня заочным голосованием.

2. Утверждение изменений в Условия предложения Облигаций на сумму 13 500 000 долларов

США с погашением 07 сентября 2024 года (ISIN: KZX000001565), Условия предложения

Облигаций на сумму 2 000 000 000 тенге с погашением 26 февраля 2025 года (ISIN:

KZX000002019), Условия предложения Облигаций на сумму 7 000 000 долларов США с

погашением 18 марта 2026 года (ISIN: KZX000002100) и Проспект программы облигаций от 6

сентября 2023 года, предусматривающие установление контроля над управлением активами и

обязательствами, включая передачу не менее 99% доли в ТОО "BI-Development" компании,

зарегистрированной в МФЦА - Private Company Residence Development Group Ltd. при условии

положительного решения общего собрания владельцев Облигаций по вопросам, указанным в

пункте I настоящей повестки дня.

Пожалуйста, ознакомьтесь с прилагаемыми раздаточными материалами по повестке дня,

проголосуйте, заполнив бюллетень, и отправьте его не позднее срока окончания приема

бюллетеней по почте или нарочным по адресу: АО "First Heartland Jusan Invest" по адресу:

Республика Казахстан, г. Астана, ул. Сыганак, 70, Z05K7B0, на имя: Департамент

корпоративных финансов, , ib@jusaninvest.kz

Приложения:

1. Проект изменений к проспекту Программы облигаций и Условиям предложения существующих

траншей.

2. Бюллетень для заочного голосования.

Генеральный Директор ТОО BI-Development A.Г. Омаров

mailto:ib@jusaninvest.kz